
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Integrazione spese di spedizione per il radio farmaco Adreview 74MBq/mL, di cui alla  Delibera

625/2018, lotto n. 6.

PDTD/2021/1956  A.OL.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI  □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diver-

si ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulterior -

mente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi rispetto

a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che con Deliberazione n. 625/2018, lotto n. 6, veniva aggiudicata in favore dell’Ope-

ratore Economico G.E. Healthcare la fornitura per tre anni, con opzione di rinnovo

per un anno, del radio farmaco Adreview 74MBq/mL destinato alla Medicina Nucleare

Clinica e Terapia Radiometabolica ARNAS “Brotzu”, per un importo complessivo pari

ad euro 27.450,00 oltre Iva di  legge, di cui  euro 18.600,00 oltre Iva di  legge per

l’acquisto del farmaco, ed euro 8.850,00 per la spedizione;

Premesso che l’S.C. Farmacia con Nota Prot. n. NP/2021/9670 del 17.11.2021, agli atti del Ser-

vizio, richiedeva di provvedere in merito all'integrazione delle spese di spedizione, di

cui alla Delibera n.625/2018, lotto n. 6, per un importo pari a euro 66,50 oltre Iva di

legge;

luisanna.perra
Font monospazio
1842

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021



                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Ritenuto che si rende pertanto necessario integrare, in favore dell’Operatore Economico G.E.

Healthcare, l’importo delle spese di spedizione di cui alla Delibera n. 625/2018, lotto

n. 6, per una spesa complessiva pari ad euro € 66,50 oltre Iva di legge;

Visto il D. Lgs n. 50/16 e la L. n. 241/90;

D ETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di integrare, in favore dell’Operatore Economico G.E. Healthcare, l’importo delle spese di spedizione di

cui alla Delibera n. 625/2018, lotto n. 6, per una spesa complessiva pari ad euro € 66,50 oltre Iva di

legge;

- di dare atto che la succitata spesa complessiva di € 66,50 oltre Iva di legge farà riferimento al conto di

costo n. A506010109 (Spedizioni) – Centro di Costo n. 610120 Medicina Nucleare;

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pa-

gamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1842

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021


	D ETERMINA

		2021-11-19T15:09:16+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-22T08:29:32+0100
	PERRA LUISANNA




